

İzmir'in mülkleri için mahkeme kaçınılmaz oldu

1 50 yılı aşkın bir süredir İl Özel İdaresi'nin yerel kaynaklarla kentte kazandırdığı mülklerin paylaşım süreci ve İzmir Valisi Mustafa Toprak'ın katı tutumu tenkit ediliyor.

Bu arada İzmirli Başkanlar Kurulu da, Aziz Kocaoğlu'ndan yana tavır alarak bildiri yayımladı.

Bildiride, "Yanlış gidişe, bu taraflı gidişe, bu İzmir'in ve İzmirlinin malını gasp etmeye, İzmirlinin kazanımlarını ham yapmaya çalışanlara karşı hep birlikte, tüm İzmirli hemşerilerimizle birlikte mücadele edeceğiz. Bu malları başkalarına sattırmayacağız. Yapılan planları, kentin değerlerini alelacele, yangından mal kaçırır gibi satma düşüncesinin karşısında, ülkemizin en aydınlık kenti İzmir, birlikte göğüs gerecek ve mücadelesini sürdürecektir" denildi.

Ricacı arabulucular

İzmir Barosu Başkanı Ercan Demir, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş, Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, Türk Mimar ve Mühendisler Odaları Birliği İzmir Koordinasyon Kurulu Dönem Sözcüsü Melih Yalçın, Deniz Ticaret Odası İzmir Şube Başkanı Yusuf Öztürk, İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Temsilcisi, Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği Başkanı Mustafa Güçlü, Devrimci İşçi Sendikaları Kon-

federasyonu Temsilcisi Zedin Yumlu, İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Atilla Sertel, Ege Genç İşadamları Derneği Başkanı Seda Kaya, Tire Süt Kooperatifi Başkanı Mahmut Eskiörük, Vali Toprak'tan konuyla ilgili randevu alarak görüştü.

Sonuç bir hiç!

Beklenildiği ve düşünüldüğü gibi oldu.

1,5 saat süren toplantıda talepleri dinleyen Vali Toprak, malların Hazine'ye devir kararı alındığını, komisyonun bu yönde karar verdiğini, bazı malların tescilinin yapıldığını açıkladı. Yani; işadamları ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinden oluşan heyet, Va-

li Toprak'ın yanında elleri boş ayrıldı.

MHP'liler Kocaoğlu ili birlikte hareket ederken AKP'liler ise CHP'li milletvekillerinin 'Devletin değil hükümetin valisi' dedikleri Toprak'tan yana taraf aldı.

Kocaoğlu, AK Parti İzmir Milletvekili Rıfat Sait'i kastederek, "Bu milletvekili benim için 'malları satmayacağı ne malum' diyor. Benim malum da başkalarının satmayacağı malum değil" dedi.

Vali'nin de, aynen Başbakan Recep Tayyip Erdoğan gibi, "Biz kararımızı verdik, beğenmeyen mahkemeye gider" dediğinin ortaya çıkmasıyla, Kocaoğlu, yine yargıya gideceklerini söyledi.

